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Link do produktu: https://termix24.pl/podnosnik-hydrauliczny-slupkowy-3t-p-26197.html

Opis produktu

Opis:

PODNOSNIK
HYDRAULICZNY StUPKOWY

3T

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

75,13 zt
YT-17001
YT-17001
5906083170010

YATO

Profesjonalny podnosnik hydrauliczny stupkowy marki YATO, posiadajacy system zawordw, ktére precyzyjnie dawkuja struge
oleju. Udzwig podnosnika wynosi 3 tony, a zakres podnoszenia wynosi od 194 mm do 374 mm.

Charakteryzuje sie niewielkim rozmiarem i ciezarem, co ma istotne znaczenie w przemieszczaniu i przechowywaniu.
Niezbedny w warsztatach samochodowych i stacjach obstugi pojazdéw.

Dane techniczne:

- Numer indeksu YT-17001

- Waga brutto (kg) 3.2500

- Budowa / typ stupkowy

- Dtugos¢ ttoka [mm] 180

- Maksymalna dtugos¢ gwintu [mm] 60
- Opakowanie color box

- Srednica gtéwki [mm] 27

- Wymiary podstawy [mm] 92x100
- Wysoko$¢ max [mm] 374

- Wysokos$¢ min [mm] 194

- Udzwig [kg] 3 000
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